LM321LV/LM358LV/LM324LV
2021 JUN1 / 18深圳市汉芯半导体有限公司
低功耗轨到轨运算放大器
特点
 低功耗 。
 轨到轨输入和输出，典型 0.8mv 的 Vos 。
 单位增益稳定 。

LM324LV 适用于 DIP-14、SOP-14、TSSOP-14、
QSOP-16和 QFN-16。
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM321LVIDCKRG SC70-5(SOT-353) 1SPF, A12 编带 3000 只/盘
LM321LVIDBVRG SOT-23-5 1DH, A13 编带 3000 只/盘
LM358LVIPG DIP-8 LM358L 管装 2000 只/盒
LM358LVIDRG SOP-8 LM358L 编带 2500 只/盘
LM358LVIDGKRG MSOP-8 LM358L,358L,1PKX 编带 3000 只/盘
LM358LVIDBVRG SOT-23-8 LM358L,358L,L58L 编带 3000 只/盘
LM358LVIPWRG TSSOP-8 LM358L,358L 编带 2500 只/盘
LM358LVIDQRG DFN-8 2*2 LM358L 编带 4000只/盘
LM324LVIDRG SOP-14 LM324L 编带 2500 只/盘
LM324LVIDBQRG QSOP-16 LM324L 编带 2500 只/盘
LM324LVIPWRG TSSOP-14 LM324L 编带 2500 只/盘
LM324LVIPG DIP-14 LM324L 管装 1000 只/盒
LM324LVILQRG QFN-16 3*3 LM324L 编带 2500 只/盘
SOP-14 TSSOP-14 SOP-8 TSSOP-8
QSOP-16 MSOP-8 SOT-23-5 SOT-23-8
SC70-5 DFN-8 2*2 QFN-16 3*3
DIP-8 DIP-14